
UCHWAŁA NR XVIII.123.2012
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zamiaru likwidacji gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą: Gminna Biblioteka Publiczna 
w Domaszowicach 

Na podstawie art. 13  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. 
zm.)  oraz  art. 18 ust. 2, pkt.  9, lit. h   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy w Domaszowicach    uchwala co następuje: 

§ 1. Zamierza się dokonać do dnia 30.05.2013 r., likwidacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Domaszowicach. 

§ 2. Zawiadomienie o zamiarze likwidacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Domaszowice oraz w Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Domaszowicach oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy i w BIP- ie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Nowak

Strona 1Id: A202B7D0-4246-4BF1-9494-55BAAE9FCD0A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




